

## POTENZIALE OPERAZIONE DI ACQUISIZIONE

Milano, 22 luglio 2019 - FNM S.p.A. (la "Società") rende noto che, in data odierna, ha sottoscritto con il suo socio controllante, Regione Lombardia, una lettera di intenti di natura non vincolante che descrive quanto attualmente ipotizzato dalle parti in relazione ad una potenziale operazione, attualmente allo studio, che permetterebbe di creare, attraverso la Società, il primo polo integrato della mobilità ferroviaria e stradale in Lombardia (la "Potenziale Operazione"). Secondo le analisi preliminari sinora condotte, la Potenziale Operazione potrebbe realizzarsi attraverso la cessione alla Società dell'intera partecipazione detenuta dalla Regione Lombardia in Milano Serravalle - Milano Tangenziali S.p.A.. Si precisa che la struttura, le modalità tecniche di realizzazione della Potenziale Operazione, nonché i relativi aspetti valutativi e finanziari saranno definiti nel prosieguo delle trattative tra le parti, tenendo in considerazione tra l'altro l'esito delle attività di *due diligence*. La Società informerà il mercato sugli sviluppi della negoziazione in corso in merito alla Potenziale Operazione nonché sulle modalità di finanziamento della stessa.

\*\*\*

## Contatti societari

Valentina Montanari Chief Financial Officer Tel. +39 02 8511 4204 e-mail <u>valentina.montanari@fnmgroup.it</u> Sito internet www.fnmgroup.it

